
0-21-25/2015 

Zarządzenie Nr 25/2015 

 
Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie z dnia 

09.03.2015 r. w sprawie zmiany Zarządzenia 66/2010 Rektora 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie z dnia  

07 września 2010 r. w sprawie wprowadzenia w Pomorskim 

Uniwersytecie Medycznym w Szczecinie Księgi Identyfikacji 

Wizualnej  

 

Na podstawie art. 66 ust.1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

(t. j. Dz. U. z 2012 r.  poz. 572 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§1 

W § 2 ust. 2 Księgi Identyfikacji Wizualnej, stanowiącej załącznik do Zarządzenia  

Nr 109/2008 Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie z dnia  

07 września 2010 r. w sprawie wprowadzenia w Pomorskim Uniwersytecie Medycznym  

w Szczecinie Księgi Identyfikacji Wizualnej, dodaje się:  „pkt. 28” o następującej treści:  

 

„wzór pierwszej strony pracy dyplomowej dla wszystkich kierunków prowadzonych na 

Pomorskim Uniwersytecie Medycznym w Szczecinie.” 

 

§2 

Wzór, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia i obowiązuje  

z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

 

§3 

1. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.  

2. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 60/2012 

Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie z dnia 22.05.2012 r. w 

sprawie zmiany Zarządzenia 66/2010 Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Szczecinie z dnia 07 września 2010 r. w sprawie wprowadzenia w Pomorskim 

Uniwersytecie Medycznym w Szczecinie Księgi Identyfikacji Wizualnej”  

 

 

 

 

 

 

prof. dr hab. Andrzej Ciechanowicz 

                Rektor PUM 

 


